DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO LOCAL DA OBRA
[bookmark: _GoBack]

OBJETO: OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA ESTRADA MUNICIPAL SANGA DAS PEDRAS, COM EXTENSÃO TOTAL DE 540,00 METROS (ESTACA 20+0,00 A 47+0,00).

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA DE MORRO GRANDE.

Razão Social:
CNPJ:

Declaramos para os devidos fins de licitação, referente ao Edital de Tomada de Preços nº 5/2020, que tomamos pleno conhecimento da localização da obra em questão e das suas condições atuais, e demais aspectos que possam influir direta e indiretamente na execução da mesma, mediante verificação “in loco”.

Local e data:

________________________________________
Assinatura do Responsável Técnico
Nome:
Cargo:

				_________________________________________
Assinatura do Responsável pela Proponente
Nome:
Cargo: